
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 .09. 2024 року № 134
селище Більшівці

Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету Більшівцівської селищної ради

Керуючись законами України «Про інформацію», «Про доступ до
публічної інформації», постановою Кабінету Міністрів України від 21 жовтня
2015 року № 835 "Про затвердження Положення про набори даних, які
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних", ст. 52, ч.5, 6, 11 ст. 59
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет
селищної ради, вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Більшівцівької
селищної ради № 170 від 21 вересня 2023 року «Про порядок
оприлюднення наборів даних у формі відкритих даних», а саме:
затвердити Додаток № 2 до даного рішення «Перелік наборів даних,
які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних виконавчими
органами та комунальними підприємствами Більшівцівської селищної
ради та відповідальних осіб розпорядників інформації» у новій
редакції. (Додаток № 1)

2. В решта частині рішення виконавчого комітету Більшівцівської
селищної ради № 170 від 21 вересня 2023 року «Про порядок
оприлюднення наборів даних у формі відкритих даних» залишити без
змін.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на
керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Олександру
Костів.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

від 27.09.2024 № 134

«Перелік наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі
відкритих даних виконавчими органами та комунальними

підприємствами Більшівцівської селищної ради та відповідальних осіб
розпорядників інформації»

Архітектура та містобудування

№ Набори відкритих даних Розпорядник інформації,
відповідальна особа

Частота
оновлення

1 Адресний реєстр Відділ архітектури та
містобудування

(Йосиф Маліброда)

Щоквартально

2 Відомості про залучення, розрахунок
розміру і використання коштів пайової
участі у розвитку інфраструктури
населеного пункту

Відділ економічного
розвитку, інвестицій та

проектної роботи
(Михайло Стасюк)

Щоквартально

3 Дані містобудівного кадастру, у тому
числі геопросторові дані

Відділ архітектури та
містобудування

(Йосиф Маліброда)

Щоквартально

4 Дані про видані будівельні паспорти Відділ архітектури та
містобудування

(Йосиф Маліброда)
Щоквартально

5 Інформація про рекламні засоби (дані про
місце розміщення рекламного засобу, його
вид і розміри, найменування
розповсюджувача зовнішньої реклами,
номер телефону розміщувача реклами,
адреса електронної пошти, дата видачі
дозволу та строк його дії, номер і дата
укладення договору, якщо місце
розміщення рекламного засобу належить
до комунальної власності)

Керуючий справами
(секретар) виконавчого

комітету
(Олександра Костів)

Щоквартально

6 Схеми планування територій та плани
зонування територій (для сільських,
селищних, міських рад)

Відділ архітектури та
містобудування

(Йосиф Маліброда)
Щоквартально

Бюджет та фінанси

7 Звіти про виконання фінансових планів
комунальних підприємств

Комунальні
підприємства

Щоквартально

8 Надходження і використання благодійної
допомоги

Комунальні
підприємства,

відділ
бухгалтерського

обліку
(Галина Мегас)

Щоквартально

9 Перелік інвестиційних договорів, додатків,
додаткових угод та інших матеріалів до них,
умов, у тому числі посилань на оприлюднені
ресурси в Інтернеті

Відділ економічного
розвитку, інвестицій
та проектної роботи
(Михайло Стасюк)

Щоквартально

https://data.gov.ua/pages/835-recm-urban-address-register
https://data.gov.ua/pages/835-recm-urban-infrastructure-development
https://data.gov.ua/pages/835-recm-urban-infrastructure-development
https://data.gov.ua/pages/835-recm-urban-infrastructure-development
https://data.gov.ua/pages/835-recm-urban-infrastructure-development
https://data.gov.ua/pages/835-recm-urban-urban-cadastre
https://data.gov.ua/pages/835-recm-urban-urban-cadastre
https://data.gov.ua/pages/835-recm-urban-building-passports
https://data.gov.ua/pages/835-recm-urban-plans
https://data.gov.ua/pages/835-recm-urban-plans
https://data.gov.ua/pages/835-recm-urban-plans
https://data.gov.ua/pages/835-recm-budget-financial-plans-reports
https://data.gov.ua/pages/835-recm-budget-financial-plans-reports
https://data.gov.ua/pages/835-recm-budget-charity
https://data.gov.ua/pages/835-recm-budget-charity
https://data.gov.ua/pages/835-recm-budget-investment-contracts
https://data.gov.ua/pages/835-recm-budget-investment-contracts
https://data.gov.ua/pages/835-recm-budget-investment-contracts
https://data.gov.ua/pages/835-recm-budget-investment-contracts


10 Перелік цільових місцевих програм, змін до
цільових місцевих програм та звітів про
виконання цільових місцевих програм

Секретар ради
(Олександра
Вітовська)

Щоквартально

11 Дані щодо ремонту автомобільних доріг
місцевого значення

Відділ економічного
розвитку, інвестицій
та проектної роботи
(Михайло Стасюк)

Щоквартально

12 Дані про накладені штрафи за порушення
правил паркування транспортних засобів

Відділ економічного
розвитку, інвестицій
та проектної роботи
(Михайло Стасюк)

Щоквартально

13 Паспорти бюджетних програм Фінансовий відділ
(Люба Костецька)

Щоквартально

14 Звіти про виконання бюджетних програм Фінансовий відділ
(Люба Костецька)

Щоквартально

15 Фінансова звітність Фінансовий відділ
(Люба Костецька)

Щоквартально

Інфраструктура

16 Дані про доступність будівель для осіб з
інвалідністю та інших маломобільних груп
населення

Відділ економічного
розвитку, інвестицій
та проектної роботи
(Михайло Стасюк)

Щорічно

17 Дані про розміщення громадських вбиралень Відділ
бухгалтерського

обліку
(Марія Сухоребська)

Щоквартально

18 Дані про розміщення спецтехніки, що
використовується для надання комунальних
послуг, благоустрою, здійснення будівельних
та ремонтних робіт

Комунальне
підприємство

«Більшівці-Еко»
(Богдан Афтанас)

Щорічно

19 Дані про споживання комунальних послуг
(електрична енергія, теплова енергія,
природний газ, тверде паливо, рідке паливо
холодна та гаряча вода із зазначенням частки
відновлюваних джерел енергії)
комунальними підприємствами, установами
та організаціями

Відділ економічного
розвитку, інвестицій
та проектної роботи
(Михайло Стасюк)

Щомісячно

20 Дані про тарифи на комунальні послуги, які
затверджуються органом місцевого
самоврядування

Керуючий справами
(секретар)

виконавчого комітету
(Олександра Костів)

Щоквартально

Комунальна власність

21 Перелік орендарів, з якими укладено договори
оренди землі комунальної власності

Відділ земельних
ресурсів та екології

(Ірина Каратник)

Щоквартально

22 Дані про облік громадян, які потребують
поліпшення житлових умов (квартирний
облік)

Відділ економічного
розвитку, інвестицій
та проектної роботи

(Ірина Зорій)

Щоквартально

23 Перелік земельних ділянок комунальної
власності, що пропонуються для передачі у
власність громадян та юридичних осіб або для

Відділ земельних
ресурсів та екології

(Ірина Каратник)
Щоквартально

https://data.gov.ua/pages/835-recm-infrastructure-accessibility
https://data.gov.ua/pages/835-recm-infrastructure-accessibility
https://data.gov.ua/pages/835-recm-infrastructure-accessibility
https://data.gov.ua/pages/835-recm-infrastructure-public-toilets
https://data.gov.ua/pages/835-recm-infrastructure-technics
https://data.gov.ua/pages/835-recm-infrastructure-technics
https://data.gov.ua/pages/835-recm-infrastructure-technics
https://data.gov.ua/pages/835-recm-infrastructure-technics
https://data.gov.ua/pages/835-recm-infrastructure-tariffs
https://data.gov.ua/pages/835-recm-property-housing-line
https://data.gov.ua/pages/835-recm-property-housing-line
https://data.gov.ua/pages/835-recm-property-housing-line


надання у користування
24 Перелік заяв щодо безоплатної приватизації

земельних ділянок громадянами
Відділ земельних
ресурсів та екології

(Ірина Каратник)
Відразу після
внесення змін

25 Перелік об’єктів комунальної власності Відділ
бухгалтерського

обліку
(Марія Сухоребська)

Відразу після
внесення змін

26 Перелік об’єктів комунальної власності, що
передані в оренду чи інше право користування
відповідно до Закону України “Про оренду
державного та комунального майна”

Відділ
організаційного
забезпечення,
документообігу,

кадрової та правової
роботи

(Ольга Цимбаліста)

Відразу після
внесення змін

27 Перелік об’єктів комунальної власності, які
можуть бути передані в оренду (до дати,
визначеної підпунктом 1 пункту 1 розділу
“Прикінцеві та перехідні положення” Закону
України “Про оренду державного та
комунального майна”)

Відділ
організаційного
забезпечення,
документообігу,

кадрової та правової
роботи

(Ольга Цимбаліста)

Відразу після
внесення змін

28 Планові та фактичні показники сплати за
договорами оренди комунальної власності,
розміщення тимчасових споруд, розміщення
рекламних засобів

Відділ
бухгалтерського

обліку
(Галина Мегас)

Щоквартально

29 Дані щодо місцезнаходження камер
відеоспостереження, що перебувають у
комунальній власності

Відділ
бухгалтерського

обліку
(Марія Сухоребська)

Щороку

30 Дані про дитячі, спортивні та інші
майданчики для дозвілля та відпочинку, що
перебувають у комунальній власності

Відділ
бухгалтерського

обліку
(Марія Сухоребська)

Щороку

31 Дані про розташування захисних споруд
цивільного захисту комунальної власності

Відділ з питань
надзвичайних

ситуацій, цивільного
захисту населення та

мобілізаційної
роботи

(Тетяна Горечук)

Щороку

32 Дані про місцезнаходження зарядних станцій
для електричного транспорту

Відділ економічного
розвитку, інвестицій
та проектної роботи
(Михайло Стасюк)

Щороку

33 Дані про експлуатаційні характеристики
будівель комунальних підприємств, установ
(закладів) та організацій, в яких впроваджено
системи енергетичного менеджменту.

Відділ економічного
розвитку, інвестицій
та проектної роботи
(Михайло Стасюк)

Щороку

34 Дані про розміщення тимчасових споруд для
провадження підприємницької діяльності

Відділ економічного
розвитку, інвестицій
та проектної роботи
(Михайло Стасюк)

Щоквартально

Селищна рада

35 Дані про депутатів місцевих рад, у тому Секретар ради Щоквартально

https://data.gov.ua/pages/835-recm-property-register
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/157-20#n460
https://data.gov.ua/pages/835-recm-property-payments
https://data.gov.ua/pages/835-recm-property-payments
https://data.gov.ua/pages/835-recm-property-payments
https://data.gov.ua/pages/835-recm-property-payments
https://data.gov.ua/pages/835-recm-local-government-deputies


числі контактні дані та графік прийому (Олександра
Вітовська)

36 Поіменні результати голосування депутатів
на пленарних засіданнях органу місцевого
самоврядування

Секретар ради
(Олександра
Вітовська)

Щомісяця

37 Реєстр рішень сесії Секретар ради
(Олександра
Вітовська)

Щомісяця

38 Інформація про структуру Більшівцівської
селищної ради

Секретар ради
(Олександра
Вітовська)

Щороку

39 Реєстр рішень виконавчого комітету Керуючий справами
(секретар)

виконавчого комітету
(Олександра Костів)

Щомісяця

40 Реєстр розпоряджень міського голови Керуючий справами
(секретар)

виконавчого комітету
(Олександра Костів)

Щомісяця

Навколишнє середовище

41 Дані про зелені насадження, що підлягають
видаленню, відповідно до виданих актів
обстеження зелених насаджень

Керуючий справами
(секретар)

виконавчого комітету
(Олександра Костів)

Щороку

42 Дані про місцезнаходження комунальних
контейнерів (за категоріями), контейнерних
майданчиків, місць прийому небезпечних
відходів, вторинної сировини

КП « Більшівці-Еко»
(Богдан Афтанас)

Щороку

43 Дані про місцезнаходження комунальних
об’єктів управління відходами, їх площі та
обсяги надходжень

КП « Більшівці-Еко»
(Богдан Афтанас) Щороку

44 Дані про вилов, стерилізацію та
ідентифікацію безпритульних тварин

Відділ економічного
розвитку, інвестицій
та проектної роботи
(Михайло Стасюк)

Щороку

45 Дані про місцезнаходження зон для вигулу
домашніх тварин

Відділ економічного
розвитку, інвестицій
та проектної роботи
(Михайло Стасюк)

Щороку

Освіта

46 Дані про черги дітей у дошкільні навчальні
заклади

Відділ освіти,
культури, туризму,
молоді та спорту

(Лідія Крупа)

Відразу після
внесення змін

47 Території обслуговування загальноосвітніх
навчальних закладів

Відділ освіти,
культури, туризму,
молоді та спорту

(Лідія Крупа)

Відразу після
внесення змін

48 Перелік дошкільних, середніх, позашкільних
та професійно-технічних навчальних
закладів і статистична інформація щодо них

Відділ освіти,
культури, туризму,
молоді та спорту

(Лідія Крупа)

Відразу після
внесення змін

https://data.gov.ua/pages/835-recm-local-government-deputies
https://data.gov.ua/pages/835-recm-local-government-voting
https://data.gov.ua/pages/835-recm-local-government-voting
https://data.gov.ua/pages/835-recm-local-government-voting
https://data.gov.ua/pages/835-recm-environment-greenery
https://data.gov.ua/pages/835-recm-environment-greenery
https://data.gov.ua/pages/835-recm-environment-greenery
https://data.gov.ua/pages/835-recm-education-line
https://data.gov.ua/pages/835-recm-education-line
https://data.gov.ua/pages/835-recm-education-territories
https://data.gov.ua/pages/835-recm-education-territories
https://data.gov.ua/pages/835-recm-education-institutions
https://data.gov.ua/pages/835-recm-education-institutions
https://data.gov.ua/pages/835-recm-education-institutions


Охорона здоров'я

49 Відомості про лікарські засоби/препарати,
придбані за бюджетні кошти, відомості про
розподілення таких ліків між закладами
охорони здоров’я та їх залишки в кожному з
них

КНП «Більшівцівська
міська лікарня»,

КНП « ЦПМСД»
Щоквартально

50 Дані про медичне обладнання комунальних
закладів охорони здоров’я

КНП «Більшівцівська
міська лікарня»,

КНП « ЦПМСД»

Щоквартально

Торгівля

51 Відомості про ярмарки (строк проведення,
місце, кількість місць, вартість місць),
організаторів ярмарків, договори, укладені з
організаторами таких ярмарків

Відділ економічного
розвитку, інвестицій
та проектної роботи
(Михайло Стасюк)

Щоквартально

52 Дані про об'єкти та засоби торгівлі
(пересувна, сезонна та інші)

Відділ економічного
розвитку, інвестицій
та проектної роботи
(Михайло Стасюк)

Щоквартально

Громадський транспорт

53 Дані про місце розміщення зупинок міського
електро- та автомобільного транспорту

Відділ економічного
розвитку, інвестицій
та проектної роботи
(Михайло Стасюк)

Щороку

54 Розклад руху громадського транспорту Відділ економічного
розвитку, інвестицій
та проектної роботи
(Михайло Стасюк)

Щоквартально

Участь громадськості та інше

55 Дані громадського бюджету, бюджету участі
тощо, у тому числі про проекти, результати
голосування, реалізацію підтриманих
проектів

Відділ економічного
розвитку, інвестицій
та проектної роботи
(Михайло Стасюк)

Щоквартально

56 Дані про електронні петиції, у тому числі,
осіб, що їх підписали, та результати розгляду

Керуючий справами
(секретар)

виконавчого комітету
(Олександра Костів)

Щомісячно

57 Дані про надані адміністративні послуги ЦНАП
(Тетяна Підгайна)

Щоквартально

58 Реєстр адміністративних послуг
Більшівцівської селищної ради. З
посиланням на інформаційні та технічні
картки

ЦНАП
(Тетяна Підгайна)

Що півроку

59 Дані про надходження звернень на гарячі
лінії, у аварійно-диспетчерські служби,
телефонні центри тощо

Відділ
організаційного
забезпечення,
документообігу,

Щоквартально

https://data.gov.ua/pages/835-recm-health-care-medicine
https://data.gov.ua/pages/835-recm-health-care-medicine
https://data.gov.ua/pages/835-recm-health-care-medicine
https://data.gov.ua/pages/835-recm-health-care-medicine
https://data.gov.ua/pages/835-recm-health-care-medicine
https://data.gov.ua/pages/835-recm-health-care-equipment
https://data.gov.ua/pages/835-recm-health-care-equipment
https://data.gov.ua/pages/835-recm-commerce-fairs
https://data.gov.ua/pages/835-recm-commerce-fairs
https://data.gov.ua/pages/835-recm-commerce-fairs
https://data.gov.ua/pages/835-recm-commerce-fairs
https://data.gov.ua/pages/835-recm-commerce-commercial-objects
https://data.gov.ua/pages/835-recm-commerce-commercial-objects
https://data.gov.ua/pages/835-recm-transport-stops
https://data.gov.ua/pages/835-recm-transport-stops
https://data.gov.ua/pages/835-recm-transport-schedule
https://data.gov.ua/pages/835-recm-other-participatory-budget
https://data.gov.ua/pages/835-recm-other-participatory-budget
https://data.gov.ua/pages/835-recm-other-participatory-budget
https://data.gov.ua/pages/835-recm-other-participatory-budget
https://data.gov.ua/pages/835-recm-other-petitions
https://data.gov.ua/pages/835-recm-other-petitions
https://data.gov.ua/pages/835-recm-other-admin-services
https://data.gov.ua/pages/835-recm-other-appeals
https://data.gov.ua/pages/835-recm-other-appeals
https://data.gov.ua/pages/835-recm-other-appeals


кадрової та правової
роботи

(Оксана Николин)
60 Звіти про звернення громадян та запити на

публічну інформацію
Відділ

організаційного
забезпечення,
документообігу,

кадрової та правової
роботи

(Оксана Николин)

Щоквартально

61 Реєстр наборів даних, що перебувають у
володінні розпорядника інформації

Відділ
організаційного
забезпечення,
документообігу,

кадрової та правової
роботи

(Ольга Цимбаліста)

Що півроку

Керуючий справами (секретар) О.Костів
виконавчого комітету


